[image: image1.bmp]
教职成〔2018〕53号

河 南 省 教 育 厅
关于印发《河南省中等职业学校2018年毕业生
对口升学考试方案及考纲》的通知

各省辖市、省直管县（市）教育局，各省属中等职业学校：

为贯彻党的十九大提出的“完善职业教育和培训体系”的重大任务，落实《教育部关于深化职业教育教学改革全面提高人才培养质量的若干意见》（教职成[2015]6号）提出的“坚持系统培养、多样成才”的要求,为学生多样化选择、多路径成才搭建“立交桥”，依据河南省教育厅颁发的中等职业学校专业教学标准，结合我省中等职业学校教学改革实际，我厅制订了《河南省中等职业学校2018年毕业生对口升学考试方案及考纲》（以下简称《考纲》），现印发给你们，并提出如下意见，请一并贯彻执行。

一、河南省中等职业学校2018年毕业生对口升学考试继续执行《河南省中等职业学校2017年毕业生对口升学考试方案》，具体方案不再单独下发。

二、《考纲》所列内容是我省中等职业学校2018年毕业生对口升学考试命题的依据，是各专业（学科）考试科目要求的基础知识和基本技能。各学校要按照《考纲》所列内容和复习要求指导学生复习。

三、《考纲》中的参考教材原则上是教育部及省教育厅下发的2015-2016年度《中等职业学校教学用书目录》所列教材，以国家规划教材和省规划教材为主。

四、各级教育行政部门要及时将《考纲》传达到各中等职业学校，并认真贯彻实施。在执行过程中如有什么问题和建议，请及时报省教育厅职业教育与成人教育处。

联系人：李菁 0371-65900476

        王真真0371-69691878

附件：河南省中等职业学校2018年毕业生对口升学考纲

（见河南省职业教育与成人教育网：http://www.vae.ha.cn/）

2018年3月19日
  河南省教育厅办公室    主动公开   2018年3月19日印发
河南省教育厅

PAGE
— 2 —